

Protokol o změně díla

změnový list číslo 210

Stavba: Centrum komplexní psychiatrické péče Brno

Objekt: Stávající Pavilon G

Objednatel: Fakultní nemocnice Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno

Zhotovitel: Sdružení pro Centrum komplexní psychiatrické péče Brno

Projektant: Sdružení Psychiatrie Brno 2016 se sídlem Mlýnská 326/13, 602 00 Brno, v 10/2017, pod zakázkovým číslem 1195

Změna: Neprovedené práce z části komunikací

P O P I S	Změnu vyvolal: Projekt, FN Brno	
	Popis změny: Neprováděné práce, porovnání projektu a rozpočtu, změny vyvolané FN Brno	
Způsob projekčního zpracování: - vliv změny na náklady stavby: ANO		
ocenění změny předložil: GZ		ve formě
náklady na změnu SO 102 – Komunikace a zpevněné plochy		vícepráce
Rozpočet D.1.102 – Komunikace a zpevněné plochy		méněpráce
projekční náklady		-225.850,52 Kč
úprava smluvní ceny: Odpočet v části SO 102 Komunikace a zpevněné plochy		rozpočet D.1.102 Komunikace a zpevněné plochy
C E N	Zvýšení celkem:	0,- Kč
	Snížení celkem :	-225.850,52 Kč
nová cena: Samostatná příloha celkové rekapitulace ZL pro dodatek č. 6		
A	odsouhlasení nákladů na změnu:	Datum
	zhotovitel:	3.12.2021
	objednatel (investor, uživatel)	2.12.2021
	TDI:	8.12.2021
	GP:	10.12.2021
T E R M Í N Y	Termín předání PD změny:	
	Termín realizace změny: nerealizované práce	
	Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby: nemá vliv na konečný termín dokončení stavby	
S O D	Změna je smluvně zakotvena v:	stavební práce
	SOD: Tímto změnovým listem nedochází k podstatné změně závazku dle § 222/4 Zákona o zadávání veřejných zakázek 134/2016 Sb	projekční práce
Přílohy	Přílohy protokolu: Příloha 01 položkový rozpočet	
Datum 07.12.2021		

Příloha č. 1 pro ZL 210 Komunikace - neprovedené práce

Akce: **FN Brno - psychiatrická klinika**

S:	1707	FN Brno - Psychiatrická klinika PK
O:	D.1.102	SO 102 - Komunikace a zpevněné plochy
R:	D.1.102	Komunikace a zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	ZL VCP Celkem	ZL MNP celkem	Genová úroveň	Typ položky
Díl: 11						0,00	-16 968,12		
		Příprava území							
1	113107241	Odstanění povrchu živичného tl. do 50mm plocha přes 200m2	m2	-197,60000	40,30		-7 959,25	Indiv	SoD
2	119001203	Úprava zemin vápněním tl 400 mm, 5 % CaO	m2	-43,60000	103,50		-4 512,60	Indiv	SoD
3	585301600	Vápno bílé CL 90 (pro stabilizaci) VL	t	-1,13000	3 979,00		-4 496,27	Indiv	SoD
Díl: 5b						0,00	-175 534,06		
		Pojiždivé plochy s povrchem z asfaltu/betonové zámkové dlažby tl 450/370 mm							
37	573231111	Postřik živичný ze silniční emulze do 0,7 kg/m2	m2	-122,20000	17,30		-2 114,06	Indiv	SoD
38	577144121	Asfaltový beton ACO 11 (ABS I), vrstva obrusná, 50 mm z nemodifikovaného asfaltu, nad 3 m	m2	-520,00000	333,50		-173 420,00	Indiv	SoD
Díl: 91						0,00	-21 528,00		
		Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích							
53	915111112	Vodorovné dopravní značení retroreflexní barvou dělicí čáry nepřerušované šířky 125 mm	m	-80,00000	63,30		-5 064,00	Indiv	SoD
54	915231111	Vodorovné dopravní značení bílým plastem přechody pro chodce, šipky, symboly	m2	-22,00000	575,00		-12 650,00	Indiv	SoD
55	915611111	Předznačení liniového plošného značení	m	-80,00000	2,30		-184,00	Indiv	SoD
56	915821111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	-22,00000	46,00		-1 012,00	Indiv	SoD
57	919122111	Těsnění spár závlivkou za tepla pro komůrky s 10 mm hl 20 mm	m	-35,00000	74,80		-2 618,00	Indiv	SoD
Díl: 99						0,00	-11 820,34		
		Přesun hmot							
59	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	-18,47000	46,00		-849,62	Indiv	SoD
60	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů, 10x	t	-184,70000	9,20		-1 699,24	Indiv	SoD
61	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-18,47000	166,80		-3 080,80	Indiv	SoD
63	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkové)	t	-18,47000	138,00		-2 548,86	Indiv	SoD
64	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným, automatický výpočet	t	-54,60000	66,70		-3 641,82	Indiv	SoD

Cena celkem VCP/MNC				0,00	-225 850,52
CELKEM ZL bilance				-225 850,52	